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料金表 

選べる PLAN 月割 PLAN LIGHT PLAN BASIC PLAN 

無料サンプル作成*¹ ✕ ✕ ○ 

初期費用 ￥０ ￥88,000 ￥120,000 

月額費用*² ¥3,880 ￥0 ￥0 

最低契約月数 12 買い切り 買い切り 

基本 3 機能*³ ○ ○ ○ 

SEO 対策*⁴ ✕ ✕ ○ 

追加セクション割引 ✕ ✕ 15%割引 

おすすめ層 簡単にホームペー

ジを始めたい方 

会社の印象 UP に 

欲しい方 

集客目的 

大規模な HP 制作 

 

-サーバー、ドメイン費用 ＋¥1500/月 

-安心サポート費用 ＋¥1400/月 

-セキュリティバックアップ費用 ＋¥1000/月 

 

 

無料サンプル作成*¹  無料サンプル作成を受けた方は Basic プランのみ購入可能 

月額費用*²      月割 Plan25 か月以降、及び Light Plan、Basic Plan はサーバ

ー・ドメイン費、￥1000/月 

基本 3 機能*³         会社概要(住所や電話番号等)・サービス紹介・問い合わせペー

ジ・トップページ画像導入・メニューの 5 機能 

Weveweb SEO 対策*⁴ 情報学のプロがその知識と検索の関連キーワードと語感を用い

て万全な SEO 対策をすることでより新規ユーザーからの登録

をさせていただきます. 
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追加料金詳細 

1.セクション(サービス紹介)ごとに発生する追加料金  

弊社では、ページ数による料金課金は行っておりません。セクション（サービス紹介等）

の量に応じて追加料金が変動します。以下の表をご参照ください。 

セクション 小規模 中規模 大規模 

導入費 ¥3,800 ¥5,500 ¥7,800 

ボリューム 1 ブロック相当 2~3 ブロック相当 それ以上 

内容の違う二つのブロックをひとつのセクションとしてカウントすることは不可です。 

(例)悩み相談、サービス紹介という全く別の１ブロックを掛け合わせて中くらいのセク

ションとせず、それぞれ小さなセクションと分類されます。 

 

２. 画像提供 (追加料金:500 円) 

5 枚までは無料で画像提供いたします。それ以降は一枚当たり 500 円発生致します。 

 

3. 料金表作成 (追加料金:2,500 円～) 

5 行 5 列までは無料で画像提供いたします。それ以降は 1 行（もしくは 1 列）増える度

500 円発生致します。 

 

4. EC サイト導入 (追加料金:35,000 円) 

オンラインショップの設置やカートシステムの導入。5 商品まで無料。１つ商品増える

ごとに＋1000 円 

 

5. 予約機能導入 (追加料金:35,000 円) 

レストランやクリニック、ホテルなどの予約管理システムの導入。3 予約プランまで無

料。それ以降＋5000 円/1 予約プラン 

 

6. リスティング代行 (追加料金:月 20,000 円) 

Google 広告や Facebook 広告などの運用代行。 
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7. 画像スライダー機能 (追加料金:8,000 円) 

画像が自動的に横から流れていく機能です。スマートに導入実績等を乗せたいときによ

く使われます。 

 

8. SNS 連携 （追加料金:15,000 円） 

ソーシャルメディアとの連携機能の追加。 

 

9. ブログ機能 （追加料金:10,000 円） 

記事投稿や管理ができるブログシステムの導入。 

 

10. カスタムデザイン (追加料金:10,000 円) 

企業やブランドに合わせたオリジナルデザインの提供。 

 

11. スプラッシュ (追加料金:15,000 円) 

ホームページ開いた際に最初に画像や動画が画面全体に流れるスプラッシュスクリー

ン機能。 

 

12. 分析ツール導入 （追加料金:10,000 円） 

Google Analytics やその他の分析ツールの設定。 

 

13. 不動産ツール導入 (追加料金:180,000 円) 

SUUMO のような不動産物件検索や管理機能の導入。 

 

14. 診断機能追加 (追加料金:10,000 円～) 

顧客のニーズに応じた診断機能の追加。規模により料金が変動します。 

 

15. 多言語対応 (主言語の 65％分) 

複数の言語でサイトを表示するための多言語対応機能。 

 

16. その他 (追加料金:要相談） 

上記以外の特別な機能やカスタマイズについても対応可能です。詳細はご相談ください。 

(例 ロゴ制作等) 

 


